
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ» 

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           12 ноября  2014 года                                                                                           № 66 

д. Адам 

 

О присвоении адреса   

 

 

              Рассмотрев заявление  Барсегян Ш.С.    о присвоении  адреса зданию 

пилорамы,   Администрация муниципального образования «Адамское» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             

1. Зданию пилорамы с кадастровым номером 18:05:000000:1116 присвоить  

адресный ориентир:  Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Адам, 160 м на 

север от земельного участка, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д.1. 

2. Предложить Барсегян Ш.С.  внести изменения в государственный кадастр  

недвижимости. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев                                   

 

 

 

 

 

 


